



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Endüstri İlişkileri	SGK217	4	3 + 0	4,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Sosyal Güvenlik - Ön Lisans (Yüz yüze)
Amaç	Endüstri ilişkileri konusunda teorik bilgi vermek.
Ders İçeriği	Endüstri ilişkilerini kavramsal ve işleyiş boyutu ile anlatılması
Ders Kaynakları	Aysen Tokol, "Endüstri İlişkileri ve Yeni Gelişmeler", Bursa: Dora Yayınları, 2013.

Hafta	Konu
1	Endüstri ilişkileri kavramı, konusu, kapsamı
2	Endüstri ilişkilerinin diğer bilimlerle ilişkisi
3	Endüstri ilişkileri sistemi
4	Endüstri ilişkilerine kuramsal yaklaşımlar
5	Endüstri ilişkilerinin tarihsel gelişimi
6	Endüstri ilişkilerine yön veren temel değerler
7	Devletin endüstri ilişkilerindeki rolü
8	Ara sınav
9	İşverenin endüstri ilişkilerindeki rolü
10	İşveren sendikaları
11	Toplu pazarlık, kavramı, yapısı, niteliği
12	Toplu pazarlığın tarafları ve düzeyi
13	İş uyuşmazlıkları ve barışçı çözüm yolları
14	Teknoloji ve yeni çalışma biçimlerinin endüstri ilişkilerine etkisi

Program Çıktıları

1	Sosyal Güvenlik Sisteminin temel kavramları ve genel işleyişi hakkında bilgiye sahiptir.
2	Temel hukuk ve meslek etiği bilgisine sahiptir.
3	Hizmet sunumu için gerekli olan bilişim teknolojilerini kullanabilir.
4	Bağımsız karar verebilme ve inisiyatif kullanabilme yeteneğine sahiptir
5	Sosyal güvenlik işleyişi hakkında edindiği bilgi ve beceriler doğrultusunda düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak iletir.
6	Alanla ilgili edindiği bilgiler doğrultusunda sosyal güvenlik işlemlerini bireysel veya takım çalışmasına uygun bir şekilde sürdürür.
7	Sosyal güvenlik hukuku hakkında temel bilgiye sahiptir
8	Toplumsal ve sosyal konulara hakim olup çözüm odaklı yaklaşabilir.
9	Alanla ilgili edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirip ömür boyu öğrenmeye açık olur.
10	Kamu kurumlarının temel faaliyetleri konusunda bilgi ve becerilere sahip olur.
11	Sosyal sorumluluk bilincine sahip olur.
12	Özel sektör veya kamu kurumlarında uzman veya ara eleman olarak istihdam edilmek üzere gerekli bilgi ve beceriye sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12
Endüstri ilişkilerinin özelliklerini anlamak, tanımlayabilmek;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Endüstri ilişkileri ilgili bilgiler doğrultusunda güncel bilgileri anlayabilmek;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Endüstri ilişkileri ilgili konularda duyarlılığı arttırmak;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Endüstri ilişkileri ilgili bilgileri çalışma yaşamında kullanabilmek;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Endüstri ilişkileri alanındaki sorunların çözümüne yönelik öneriler geliştirmek;	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-